３都公小事発２０号

令和３年９月８日

各評議員 様

東京都公立小学校事務職員会

会 長   吉成 正志

支部用消耗品費の請求・支出について

 評議員の皆様には、各支部での会員配布文書増刷等ご協力いただき、ありがとうご

ざいます。

 各支部で使用された消耗品費についてお支払いしますので、下記のとおりご請求く

ださい。

記

１ 請求品目・金額  請求額は実費分とします。

           品目は用紙、インク代等。（インク代等金額が算出しにくい

ものは用紙代に換算して請求してください。）

主に会員配布のもので、増刷をお願いしているものにかかっ

た費用とします。

請求限度額は 4,000円前後を目安としてください。

２ 請 求 方 法  別紙「請求書」を下記の請求先に都庁交換・郵便等でお送り

ください。

請求時に、「領収書」にもご捺印をお願いします。

           業者等の領収書を添付してください。（宛先は学校名でかま

いません。）

３ 支 払 方 法  お支払いは現金で研究協議会時に、もしくはご指定の口座に

お振り込みいたします。

           口座振り込みご希望の場合、請求書に振込先をご記入くださ

い。振込手数料は、会で負担します。

４ 締 め 切 り  令和３年１１月５日（金）

           （締め切りを過ぎた場合でも３月研究協議会まではお支払い

できますので、できるだけ早めにご請求ください。）

５ 請 求 先  〒130-0021 墨田区緑２－１２－１２

問い合わせ先  墨田区立緑小学校  昆 有紀

TEL 03(3634)6876  FAX 03(3634)6860